
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/68/24 Rady Miejskiej w Gościnie z dnia 13 grudnia 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 46 600 000,00 36 033 037,46 13 563 026,72 561 966,94 4 659 691,34 3 056 152,89 14 192 199,57 6 000 000,00 10 566 962,54 750 000,00 9 816 962,54

2026 40 034 633,00 39 734 633,00 14 227 615,00 589 503,00 4 888 016,00 3 205 904,00 16 823 595,00 8 345 368,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2027 41 076 406,00 41 076 406,00 14 778 671,00 607 778,00 5 039 544,00 3 305 287,00 17 345 126,00 8 604 074,00 0,00 0,00 0,00

2028 42 113 466,00 42 113 466,00 15 079 394,00 624 796,00 5 180 651,00 3 397 835,00 17 830 790,00 8 844 988,00 0,00 0,00 0,00

2029 43 292 642,00 43 292 642,00 15 501 617,00 642 290,00 5 325 709,00 3 492 974,00 18 330 052,00 9 092 648,00 0,00 0,00 0,00

2030 44 374 957,00 44 374 957,00 15 889 157,00 658 347,00 5 458 852,00 3 580 298,00 18 788 303,00 9 319 964,00 0,00 0,00 0,00

2031 45 484 331,00 45 484 331,00 16 286 386,00 674 806,00 5 595 323,00 3 669 805,00 19 258 011,00 9 552 963,00 0,00 0,00 0,00

2032 46 621 439,00 46 621 439,00 16 693 546,00 691 676,00 5 735 206,00 3 761 550,00 19 739 461,00 9 791 787,00 0,00 0,00 0,00

2033 47 786 976,00 47 786 976,00 17 110 885,00 708 968,00 5 878 586,00 3 855 589,00 20 232 948,00 10 036 582,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 49 700 000,00 37 093 092,46 19 661 684,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 12 606 907,54 12 606 907,540,00 575 309,83

2026 38 634 633,00 38 542 601,00 20 882 805,00 0,00 0,00 593 350,00 0,00 0,00 92 032,00 92 032,000,00 0,00

2027 39 376 406,00 39 351 692,00 21 591 207,00 0,00 0,00 472 175,00 0,00 0,00 24 714,00 24 714,000,00 0,00

2028 40 613 466,00 40 515 396,00 22 657 407,00 0,00 0,00 353 575,00 0,00 0,00 98 070,00 98 070,000,00 0,00

2029 41 992 642,00 41 468 442,00 23 263 493,00 0,00 0,00 262 925,00 0,00 0,00 524 200,00 524 200,000,00 0,00

2030 43 174 957,00 42 444 469,00 23 868 344,00 0,00 0,00 185 550,00 0,00 0,00 730 488,00 730 488,000,00 0,00

2031 44 284 331,00 43 425 009,00 24 471 020,00 0,00 0,00 103 650,00 0,00 0,00 859 322,00 859 322,000,00 0,00

2032 45 121 439,00 44 411 196,00 25 058 324,00 0,00 0,00 31 275,00 0,00 0,00 710 243,00 710 243,000,00 0,00

2033 47 786 976,00 45 458 096,00 25 653 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 328 880,00 2 328 880,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -3 100 000,00 0,00 5 100 000,00 3 000 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

2026 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 9 800 000,00 0,00 -1 060 055,00 1 039 945,000,00

2026 x x x x 0,00 8 400 000,00 0,00 1 192 032,00 1 192 032,000,00

2027 x x x x 0,00 6 700 000,00 0,00 1 724 714,00 1 724 714,000,00

2028 x x x x 0,00 5 200 000,00 0,00 1 598 070,00 1 598 070,000,00

2029 x x x x 0,00 3 900 000,00 0,00 1 824 200,00 1 824 200,000,00

2030 x x x x 0,00 2 700 000,00 0,00 1 930 488,00 1 930 488,000,00

2031 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 2 059 322,00 2 059 322,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 210 243,00 2 210 243,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 328 880,00 2 328 880,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 7,77% -0,86% 16,18% 16,99% TAK TAKx

2026 5,49% 5,41% 13,50% 14,32% TAK TAKx

2027 5,78% 5,90% 10,38% 11,20% TAK TAKx

2028 4,81% 5,04% 8,85% 9,67% TAK TAKx

2029 3,93% 5,24% 7,64% 8,46% TAK TAKx

2030 3,40% 5,19% 4,04% 4,87% TAK TAKx

2031 3,12% 5,17% 3,54% 4,36% TAK TAKx

2032 3,58% 5,23% 4,44% 4,44% TAK TAKx

2033 0,00% 5,30% 5,31% 5,31% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 56 853,89 56 853,89 48 325,80 579 312,71 579 312,71 517 752,00 181 823,60 181 823,60 48 325,80

2026 7 943,82 7 943,82 6 752,26 0,00 0,00 0,00 200 506,94 200 506,94 6 752,26

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 717 312,71 717 312,71 517 752,00 11 472 763,64 210 141,10 11 262 622,54 0,00 0,00 11 756,00 0,00

2026 72 000,00 72 000,00 0,00 280 824,44 208 824,44 72 000,00 0,00 0,00 11 103,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 40 317,50 40 317,50 0,00 0,00 0,00 10 450,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 8 317,50 8 317,50 0,00 0,00 0,00 8 502,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 7 336,00 7 336,00 0,00 0,00 0,00 2 217,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 4 425,00 4 425,00 0,00 0,00 0,00 2 083,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 817,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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